

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Revitalizácia námestia pred budovou obecného úradu

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

Veľká Paka

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Veľká Paka 189 , 930 51 Veľká Paka

Projektant

ČOMOR-ARCHITEKT,s.r.o. Vajnorská 1358/88, 831 04

Zhotoviteľ

LENSTAV s.r.o., Báč 25 , 930 30 Báč

Spracoval

Németh Pavol

Rozpočet číslo

Dňa

01-03 spolu

29.01.2025

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	15 501,50	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS					0,00									
2		Montáž	13 201,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce					0,00									
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky					0,00									
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia					0,00									
5	"M"	Dodávky	2 755,20					17	Iné VRN					0,00									
6		Montáž	1 592,30					18	VRN z rozpočtu					0,00									
7	ZRN (r. 1-6)		33 050,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)					0,00									
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady					0,00									

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	33 050,00
24	DPH 23,00 % z 33 050,00	7 601,50
25	Cena s DPH (r. 23-24)	40 651,50

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Klízáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia námestia pred budovou obecného úradu

Objednávateľ: Obec Veľká Paka 189 , 930 51 Veľká Paka

Zhotoviteľ: LENSTAV s.r.o., Báč 25 , 930 30 Báč

Miesto: Veľká Paka

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 29. 1. 2025

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
01-1-2025	Revitalizácia námestia pred budovou obecného úradu	33 050,00	7 601,50	40 651,50	0,00	33 050,00	0,00	0,00	0,00
01	Spevnené plochy	26 040,00	5 989,20	32 029,20	0,00	26 040,00	0,00	0,00	0,00
02	Elektroinštalácia	4 535,00	1 043,05	5 578,05	0,00	4 535,00	0,00	0,00	0,00
03	Zdravotechnická inštalácia	2 475,00	569,25	3 044,25	0,00	2 475,00	0,00	0,00	0,00

Celkom	33050,00	7601,50	40 651,50	0,00	33 050,00	0,00	0,00	0,00
--------	----------	---------	-----------	------	-----------	------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Revitalizácia námestia pred budovou obecného úradu

JKSO

Názov objektu

Spevnené plochy

EČO

Miesto

Veľká Paka

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka

Projektant

ČOMOR ARCHITEKT s.r.o. Ing. arch. Martin Čomor

Zhotoviteľ

LENSTAV s.r.o., Báč 25, 930 30 Báč

Spracoval

Németh Pavol

Rozpočet číslo

01

Dňa

29.01.2025

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	13 906,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	12 134,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		26 040,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	26 040,00
24	DPH 23,00 % z 26 040,00	5 989,20
25	Cena s DPH (r. 23-24)	32 029,20

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia námestia pred budovou obecného úradu
 Objekt: Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka
 Zhotoviteľ: LENSTAV s.r.o., Báč 25, 930 30 Báč
 Miesto: Veľká Paka

Spracoval: Németh Pavol
 Dátum: 29. 1. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	13 906,00	12 134,00	26 040,00	0,000	11,141
1	Zemné práce	2 104,49	3 751,11	5 855,60	0,000	11,141
2	Zakladanie	22,61	11,44	34,05	0,000	0,000
5	Komunikácie	6 716,37	5 987,63	12 704,00	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	321,75	178,75	500,50	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 740,78	1 045,07	5 785,85	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 160,00	1 160,00	0,000	0,000
Celkom		13 906,00	12 134,00	26 040,00	0,000	11,141

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia námestia pred budovou obecného úradu

Objekt: Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka

Zhotoviteľ: LENSTAV s.r.o., Báč 25, 930 30 Báč

Miesto: Veľká Paka

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 29. 1. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

26 040,00

1 Zemné práce

5 855,60

1	113307212.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	23,960	6,15	147,35
				" plocha prevzatá z dwg výkresu / 10 % z pl. " 239,60*0,10		
				23,960		
2	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	23,960	21,20	507,95
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	33,090	9,40	311,05
				" pod sp. pl. priem. cca 100 mm po vybúr. exist. vrstiev " 330,90*0,10		
				33,090		
4	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	9,927	1,40	13,90
				" odhad 30 % " 33,09*0,30		
				9,927		
5	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	10,675	74,00	789,95
				" pod obrubník " (21+192,5)*0,2*0,25		
				10,675		
6	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,203	15,00	48,05
				" odhad 30 % " 10,675*0,30		
				3,203		
7	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	43,765	4,05	177,25
				" odkopávka + rýha " 33,09+10,675		
				43,765		
8	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 269,185	0,43	545,75
				" prepočítané s koeficientom množstva " 43,765*29		
				1 269,185		
9	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	43,765	1,20	52,52
				" odkopávka + rýha " 43,765		
				43,765		
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	70,024	14,00	980,34
				" odkopávka + rýha " 43,765*1,60		
				70,024		
11	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	33,090	1,05	34,74
				" skladba 1 + skladba 2 " 330,90*0,10		
				33,090		
12	183101111	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	20,000	0,42	8,40
				" pre trvalky " 20		
				20,000		
13	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	20,000	0,25	5,00
14	0057400003	Sadenica trvaliek do exteriéru	ks	20,000	4,50	90,00
15	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	20,000	0,80	16,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia námestia pred budovou obecného úradu

Objekt: Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka

Zhotoviteľ: LENSTAV s.r.o., Báč 25, 930 30 Báč

Miesto: Veľká Paka

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 29. 1. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
" pre kriky " 20				20,000		
16	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	20,000	4,50	90,00
17	026520002200	Krik listnatý stálozelený napr. Vavrínovec lekárske - <i>Prunus laurocerasus</i>	ks	20,000	7,00	140,00
18	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	264,000	1,85	488,40
19	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	264,000	0,85	224,40
264				264,000		
20	103640000100	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	30,624	27,00	826,85
" prepoč. s koeficientom množstva " 264*0,116				30,624		
21	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	264,000	1,10	290,40
22	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	8,158	8,25	67,30
" prepoč. koeficientom množstva " 264*0,0309				8,158		
2 Zakladanie						34,05
23	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	14,300	0,80	11,44
" separačná vrstva odkvapového chodníka " 14,3				14,300		
24	693110004500	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	14,586	1,55	22,61
" prepoč. koeficientom množstva " 14,30*1,02				14,586		
5 Komunikácie						12 704,00
25	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	33,090	10,50	347,45
" predpoklad 10% m skladba 1+2 " 330,90*0,1				33,090		
26	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácii pre peších hr. 100 mm	m2	18,770	15,50	290,94
" predpoklad 10% , skladba 1 " 187,70*0,1				18,770		
27	596911225.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr.50 mm	m2	330,900	20,50	6 783,45
" plocha prevzatá z dwg výkr. , skladba č. 1 " 187,70				187,700		
" plocha prevzatá z dwg výkr. , skladba č. 2 " 143,20				143,200		
Súčet				330,900		
28	592460010100.S	Dlažba betónová bezškárová , rozmer podľa výberu , prírodná	m2	337,518	15,65	5 282,16
" prepočítané koeficientom množstva " 330,9*1,02				337,518		
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						500,50
29	631571017.S	Násyp z praneho kameniva s utlačením urovnáním povrchu (na odkvapový chodník)	m3	3,575	140,00	500,50
14,30*0,25				3,575		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia námestia pred budovou obecného úradu

Objekt: Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka

Zhotoviteľ: LENSTAV s.r.o., Báč 25, 930 30 Báč

Miesto: Veľká Paka

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 29. 1. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 785,85

30	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11,141	5,70	63,50
31	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	11,141	2,10	23,40
32	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	334,230	0,45	150,40
" prepočítané s koeficientom množstva " 11,141*30				334,230		
33	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	11,141	60,00	668,46
34	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. krytu zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	0,796	1 350,00	1 074,60
" KARI 150/150/6 skladba 1 " 187,7*1,35*3,14*0,001				0,796		
35	919741111	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	m2	187,700	0,05	9,39
" skladba 1 " 187,70				187,700		
36	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	21,000	14,50	304,50
37	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový lxšxv 1000x200x150 (100) mm	ks	21,210	9,50	201,50
" prepočítaná koeficientom množstva " 21*1,01				21,210		
38	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	192,500	6,60	1 270,50
" dĺžka prevzatá z dwg výkresu " 192,5				192,500		
39	S	Obrubník parkový , lxšxv 1000x50x200 mm	ks	194,425	3,05	593,00
" prepočítané koeficientom množstva " 192,5*1,01				194,425		
40	936124122	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	4,000	33,50	134,00
41	553560002100	Lavička parková s operadlom, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z drevených lamel dĺžky 1500 mm	ks	4,000	215,00	860,00
42	936104212	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	2,000	31,30	62,60
43	553560003600	Kôš odpadkový 60 l. kruhový pôdorys , oceľová kostra s drevenými latami, výška 800 mm, priemer 400 mm	ks	2,000	185,00	370,00

99 Presun hmôt HSV 1 160,00

44	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	174,436	6,65	1 160,00
----	-----------	--	---	---------	------	----------

Celkom

26 040,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia námestia pred budovou obecného úradu	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	Veľká Paka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Veľká Paka 189 , 930 51 Veľká Paka		
Projektant	EXTELI-PROJEKT s.r.o. Ing. Marek Gešnábel		
Zhotoviteľ	LENSTAV s.r.o., Báč 25 , 930 30 Báč	44 389 132	SK2022736848
Spracoval	Németh Pavol		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
02	29.01.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	125,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	75,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťaženie podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	2 752,70					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1 582,30					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 535,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				4 535,00			
Objednávateľ				24 DPH 23,00 % z 4 535,00				1 043,05			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				5 578,05			
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kľzavá doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia námestia pred budovou obecného úradu
Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Veľká Paka 189 , 930 51 Veľká Paka
Zhotoviteľ: LENSTAV s.r.o., Bač 25 , 930 30 Bač
Miesto: Veľká Paka

Spracoval: Németh Pavol
Dátum: 29. 1. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	125,00	75,00	200,00	0,000	0,000
2	Zakladanie	125,00	75,00	200,00	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	2 752,70	1 582,30	4 335,00	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	2 631,20	983,80	3 615,00	0,000	0,000
46-M	Zemné práce vykonávané pri exter. mont. prácach	121,50	598,50	720,00	0,000	0,000
Celkom		2 877,70	1 657,30	4 535,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia námestia pred budovou obecného úradu

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Veľká Paka 189 , 930 51 Veľká Paka

Zhotoviteľ: LENSTAV s.r.o., Báč 25 , 930 30 Báč

Miesto: Veľká Paka

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 29. 1. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 200,00

2 Zakladanie 200,00

1	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,000	75,00	75,00
2	6682 10351	Betón C20/25-XC1 (SK) - Cl 0,4--Dmax 16 - S3	m3	1,000	125,00	125,00

M Práce a dodávky M 4 335,00

21-M Elektromontáže 3 615,00

3	210201810	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	4,000	85,00	340,00
4	348370001602	SVIETIDLO LED 4000K, 9000lm, 60W, IP66 , IK08	ks	4,000	225,00	900,00
5	210204011.S	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	4,000	75,00	300,00
6	316720001800	Stožiar STK 130/60P	ks	4,000	275,00	1 100,00
7	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	4,000	20,20	80,80
8	348370004900	Skrinka poistková stožiarová GURO EKM 2072 1D2 1xE27 4x35mm	ks	4,000	35,00	140,00
9	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	50,000	2,50	125,00
10	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4 mm	kg	47,000	2,00	94,00
11	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	m	8,000	2,50	20,00
12	354410054810	Drôt bleskozvodový FeZn , d 10 mm , PVC	m	8,000	6,50	52,00
13	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	4,000	1,50	6,00
14	354410004000	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	4,000	0,75	3,00
15	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	4,000	2,00	8,00
16	354410001000	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 B	ks	4,000	1,05	4,20
17	210800201	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x6	m	65,000	1,60	104,00
18	341110002200	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	65,000	4,00	260,00
19	KTR0000000068	Chránička káblová KOPOFLEX 63mm 450N HDPE červená	m	65,000	1,20	78,00

Zemné práce vykonávané pri exter. mont. prácach

46-M 720,00

20	460202263	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 50 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	45,000	6,10	274,50
21	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	45,000	1,80	81,00
22	583110000300	Drvína vápencová frakcia 0-4 mm	t	4,680	25,00	117,00
23	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	45,000	0,40	18,00
24	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená , HAGARD	m	45,000	0,10	4,50

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia námestia pred budovou obecného úradu

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Veľká Paka 189 , 930 51 Veľká Paka

Zhotoviteľ: LENSTAV s.r.o., Báč 25 , 930 30 Báč

Miesto: Veľká Paka

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 29. 1. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	460560263	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	45,000	5,00	225,00

Celkom

4 535,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia námestia pred budovou obecného úradu	JKSO	
Názov objektu	Zdravotechnická inštalácia	EČO	
		Miesto	Veľká Paka
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Veľká Paka 189 , 930 51 Veľká Paka		
Projektant	ČOMOR-ARCHITEKT s.r.o., Vajnorská 1358/88,831 04		
Zhotoviteľ	LENSTAV s.r.o., Báč 25 , 930 30 Báč	44 389 132	SK2022736848
Spracoval	Németh Pavol		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
03	29.01.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 470,50	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	992,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	2,50					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	10,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 475,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				2 475,00			
Objednávateľ				24 DPH 23,00 % z 2 475,00				569,25			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				3 044,25			
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kľzáva doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia námestia pred budovou obecného úradu
Objekt: Zdravotechnická inštalácia

Objednávateľ: Obec Veľká Paka 189 , 930 51 Veľká Paka
Zhotoviteľ: LENSTAV s.r.o., Báč 25 , 930 30 Báč
Miesto: Veľká Paka

Spracoval: Németh Pavol
Dátum: 29. 1. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Šuť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 470,50	992,00	2 462,50	0,000	0,000
1	Zemné práce	132,20	883,90	1 016,10	0,000	0,000
8	Rúrové vedenie	69,30	51,20	120,50	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 269,00	56,00	1 325,00	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	0,90	0,90	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	2,50	10,00	12,50	0,000	0,000
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	2,50	10,00	12,50	0,000	0,000
Celkom		1 473,00	1 002,00	2 475,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia námestia pred budovou obecného úradu

Objekt: Zdravotechnická inštalácia

Objednávateľ: Obec Veľká Paka 189 , 930 51 Veľká Paka

Zhotoviteľ: LENSTAV s.r.o., Báč 25 , 930 30 Báč

Miesto: Veľká Paka

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 29. 1. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

2 462,50

1

Zemné práce

1 016,10

1	01	Vytýčenie jestvujúcich podzemných vedení	ks	1,000	175,00	175,00
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,750	40,00	390,00
3	132201109.S	Priplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,875	10,00	48,75
4	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	9,750	2,60	25,35
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,750	8,20	30,75
6	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	37,500	0,82	30,75
7	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	3,750	5,80	21,75
8	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,750	9,80	36,75
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,750	1,20	4,50
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,625	14,00	78,75
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,000	5,00	30,00
12	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,625	34,40	90,30
13	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	2,138	25,00	53,45

8

Rúrové vedenie

120,50

14	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	5,500	1,40	7,70
15	286120000700	Rúra PVC-U hladký kanalizačný systém D 125x3,2	m	5,500	6,00	33,00
16	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	4,000	5,20	20,80
17	286510003900	Koleno PVC-U , DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	4,000	4,50	18,00
18	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	5,500	2,00	11,00
19	899721112	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	12,500	2,40	30,00

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 325,00

20	935114414.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm a s roštom triedy D 400	m	7,000	24,00	168,00
21	592270006200.S	Čelná, koncová stena pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	4,000	7,50	30,00
22	592270011100.S	Liatinový rošt , štrbiny SW 18x120 mm, dl. 0,50 m ,trieda D 400, s rýchlozáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	14,000	38,00	532,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia námestia pred budovou obecného úradu

Objekt: Zdravotechnická inštalácia

Objednávateľ: Obec Veľká Paka 189, 930 51 Veľká Paka

Zhotoviteľ: LENSTAV s.r.o., Báč 25, 930 30 Báč

Miesto: Veľká Paka

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 29. 1. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	592270020900.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 100 mm, dĺžky 1 m	ks	7,000	85,00	595,00

99 Presun hmôt HSV 0,90

24	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,012	75,00	0,90
----	-----------	--	---	-------	-------	------

M Práce a dodávky M 12,50

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 12,50

25	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	12,500	0,80	10,00
26	283230008200	Výstražná fólia PE, š. 300 mm pre kanalizáciu, farba hnedá	m	12,500	0,20	2,50

Celkom 2 475,00